
S00RP00VO7R9Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení zemědělství a ochrany přírody

nám. T.G.Masaryka 42/3 Břeclav, 690 81
Číslo jednací: MUBR 185408/2020 V Břeclavi dne 12.11.2020

Vyřizuje: Ing. Pavlov 
Telefon: 519 311 242 
E-mail: isor.pavlov(a>,breclav. eu

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ LHŮTY A MÍSTA, KDE VLASTNÍK LESA 

OBDRŽÍ LESNÍ HOSPODÁŘSKOU OSNOVU
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy 
lesů podle § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, zajistil zpracování lesní 
hospodářské osnovy pro Lesní hospodářský celek Židlochovice, zařizovací obvod Břeclav 
(616 811), s platností od 01.01.2020 do 31.12.2029.
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oznamuje v souladu s § 17 odst. 1 
vyhlášky č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, fyzickým a právnickým osobám, 
které vlastní lesy o výměře menší než 50 ha v katastrálních územích Břeclav, Bulhary, 
Hlohovec, Hrušky, Charvátská Nová Ves, Kostice, Ladná, Lanžhot, Lednice na Moravě, 
Moravská Nová Ves, Moravský Žižkov, Nejdek u Lednice, Podivín, Poštorná, Přítluky, 
Rakvice, Tvrdonice, Týnec, Úvaly u Valtic, Valtice, Velké Bílovice, Zaječí, místo a lhůtu, 
kde obdrží bezplatně lesní hospodářskou osnovu týkající se jejich lesa:
Místo: Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, kancelář č. 123b,

nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
Lhůta: Pondělí a středa od 8:00 hod do 17:00 hod.

(v době vyhlášení nouzového stavu se můžou úřední hodiny lišit)
Kontakt: 519 311 242, igor.pavlov@breclav.eu
Podmínky: Pro převzetí lesní hospodářské osnovy se vlastník lesa (u právnické osoby 
statutární zástupce) nebo osoba jim zmocněná prokáže průkazem totožnosti. Zmocnění k 
zastupování vlastníka lesa je třeba prokázat plnou mocí. V případě spoluvlastnictví platí 
příslušná ustanovení občanského zákoníku (§ 1115 a násl. občanského zákoníku) tedy že, 
pokud neexistuje tzv. většinový spoluvlastník pozemku, může osnovu protokolárně převzít i 
tzv. menšinový vlastník, ale pouze za podmínky písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků 
nakládajících většinou podílů. V případech změny vlastníka lesa, která nebyla dosud zapsána 
v katastru nemovitostí, je třeba vlastnictví lesa doložit (např. kupní smlouvou).

Mgr. Srlvie Baštinská 
vedoucí odboru 
v zast. Ing. Igor Pavlov

Den vyvěšení: 

Den sejmutí:

S00RP00VO7R9


